CONTRATO N. ^ 210/2019

>.

V.DÍ/Í

; .:mc,
; :\íí-:sk;

"i'' ".yr^v"'Vi/i-^•

ÃLíÇaüjlIÃS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

ESTADO DA BAHIA

CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM, DE UM LADO,

MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS E. DO OUTRO, TC

MONITORAMENTO LTDA EPP. :V

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Graciliano de
Freitas, s/n, Alagoinhas - BA, inscrito no CNPJ sob número 13.646.005/0001-38, neste ato representado pela
Secretária Municipal de Administração, a Sra. LEILA CARLA VILA FLOR SOUZA GABRIEL, inscrita no CPFsob

n=. 013.149.245-40, portadora do RG n=. 10006926 63 SSP/BA, doravante denominado CONTRATANTE-e a TC

MONITORAMENTO LTDA EPP, inscrito no CNPJ sob n» 11.203.800/0001-26, situada à AV. Governador João

Durvai Carneiro, n'' 3665, Edif. Multiplace," sala1.312, Caseb, Feira deSantana - Bahia, neste ato representada por
TYCIANNA DE MAGALHÃES LOPES RI6EIR0 LIMÀ, brasileira, casada, comerciante, sócia diretora, inscrito no
CPF n» 033.399.875-80, portador do RG n^ 086.240.26^97 SSP/BA, doravante denominada CONTRATADA,
celebram o presente contrato decorrente do Pregão Eletrônico n» 042/2019, contido do processo administrativo n°
2151/2019 e regido pela Lei Federal n°10.520 de 17de julho de 2002 e peio Decreto Municipal n'' 4.595/2017 e
subsidiariamente pela Lei Federal n'' 8.666/93, e se comprpmetern a observar as condições contidas nas cláusulas
seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O objeto do presente Contrato é a AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTO ELETRÔNICO PARA

REGISTRO DE PONTO E DE EQUIPAMENTO PARA CIRCUITO DE CÂMERAS DE VIDEOMONITORÁMENTO
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIÁ DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
ALAGOINHAS/BAHIA, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no Edital do Pregão identificado no
preâmbulo e na proposta vencedora, os quais integram este instrumento, independente de transcrição. -

1.2 Discriminaçãodo objeto:

Lote 02:

r

ITEM NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO UND QTD MARCA VALOR UNIT. VALOR

TOTAL

1

DVD (DIGITAL VÍDEO REGORDER)
DISPOSITIVO DE

GERENCIAMENTO PARA ATE 4
(QUATRO) CÂMERAS E GRAVAÇÃO
DE IMAGENS.

UND 50 HlKVISlON R$ 399,00 R$ 19.950,00

2
CAMERA FIXA INTERNA E
EXTERNA - INFRAVERMELHO - 20
MTS

UND 100 HIKVISlON R$ 145,00 R$ 14.500,00

3
HD PURPLE (DISCO RÍGIDO) DE
1TB UND 50 SEAGATE R$ 340,00 R$ 17.000,00

4 FONTE DE ALIMENTAÇÃO - BALUN UND 50 INTELBRAS R$ 79,00 R$ 3.950,00

5 KIT INSTALAÇÃO UND 50

AMPHENOL

AMPHENOL

TRAMONTINA
ERNEBRAS

R$ 400,00 R$ 20.000,00

6 NOBREAK UND 50 INTELBRAS R$310,00 R$ 15.500,00

nj.